
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 086/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas no uso de suas atribuições,
torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 086/2022.  Processo  Administrativo  nº 1004/2022.  Objeto: AQUISIÇÃO  DE
DEPURADOR PARA A COZINHA DO CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL (CAM)
DO MUNICIPIO DE ALAGOINHAS-BAHIA. Em favor: GS SERVICE COMERCIAL DE
MOVEIS  EIRELI.  Valor  global:  R$  575,00  (quinhentos  e  setenta  e  cinco  reais).
Dotação  Orçamentária: 1.015  –  4.4.90.52.  Data  da  Homologação:  16/11/2022.
Alagoinhas,  21/11/2022.  Luiz  Carlos  Bastos  Prata  –  Secretário  Municipal  de
Administração.

Edição 3.431 | Ano 14
21 de novembro de 2022

Página 41

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 086/2022

Certificação Digital: FRIFCOXL-79G7SHL5-BE7BVHJH-QGMWOUVT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


